РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ

Введенского   сельского поселения

Шуйского муниципального  района Ивановской области
второго созыва

с. Введенье

РЕШЕНИЕ

от   05.05. 2014    года                                                                                № 20
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района за 1 квартал 2014 года
    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района Совет Введенского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

 1.Утвердить  «Отчет об исполнении бюджета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района за 1 квартал 2014 года» по доходам в сумме  1236105 руб., по расходам в сумме 1749877,85 руб. с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме    513772,85 руб.   со следующими показателями:

   1.1. по доходам Введенского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов классификации за 1 квартал 2014 года согласно приложению № 1;

   1.2. по расходам Введенского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Введенского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Введенского сельского поселения направления деятельности органов муниципальной власти Введенского сельского поселения), группам видов расходов за 1 квартал 2014 года;

   1.3. по расходам Введенского сельского поселения по ведомственной структуре расходов  местного бюджета за 1 квартал 2014 год

1.4. по источникам финансирования дефицита бюджета Введенского сельского поселения за 1 квартал 2014 года согласно приложению № 3.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
 Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                          Пряженцев О.Г.